事故状況説明書兼保険金請求書

さくら少額短期保険株式会社 御中

下記の通り、事故状況について報告するとともに保険金を請求します。

下記記載事項のとおり相違ありません。万一事実と異なることが判明した場合には、保証金が

支払われないことや、既に受取った保証金の返還を求められることがあることも了承致します。

尚、本件について貴社が必要とする場合には、関係者へ照会することに同意します。

作成日：西暦    年  月  日

請求者(被保険者)：                    印  （※個人名、個人印）

住所：〒

電話番号：

まるトクＩＤ：

事故の状況について

事故日：西暦       年       月       日

事故発生場所：

被害認定区分（○で囲んでください）：全損（焼、壊）、 半損（焼、壊）、 一部損（焼、壊）、 床上浸水

事故状況（※詳細を記載して頂けますようお願い致します。）

添付物等：罹災証明書

振込先口座

金融機関名：                      支店

種類（○で囲んでください）： 普通 ・ 当座   口座番号：

口座名義人：

口座名義人（カナ）：